

**PROCEDURA APERTA, SOTTO LA SOGLIA COMUNITARIA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, COMPRESIVA DI GARANZIA FULL RISK PER ANNI CINQUE, DI N. 40 CARRELLI IGIENE DEL PAZIENTE DA IMPIEGARE PRESSO IL NUOVO P.O. DI VERDUNO DELL’ASL CN2 ALBA BRA. ACQUISIZIONE MEDIANTE RDO MEPA N. 2226596, GARA N. 7349074, CIG N. 78071117CD.**

**RISPOSTA A CHIARIMENTI 1:**

**DOMANDA 1:**

- a) Le misure indicate si intendono complessive, compresi cioè i due porta sacchi?
- b) Nella descrizione è richiesto un portarifiuti con chiusura a molla: si chiede una maggiore descrizione od anche una immagine di riferimento.
- c) Il lato aperto e di utilizzo dei ripiani è quello frontale (lato lungo)?

**RISPOSTA 1:**

Si trasmette in allegato, “immagine di riferimento” dalla quale è possibile evincere le caratteristiche descritte in capitolato tecnico.

- a) Le misure si intendono complessive;
- b) Si conferma quanto indicato in capitolato tecnico: .. *“preferibilmente a molla”*.., per maggiori dettagli si rimanda all’immagine allegata;
- c) Si conferma quanto da voi richiesto, per maggiori dettagli si rimanda all’immagine allegata.